
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 30.3.2015 

Přítomni:  Rojíček, Dousek, Macháček, Havlík, Benešová 
Hrabal, Richter – KK 
 
 

1.  Od 16.3. probíhají práce na výměně výtahů v 1077 a 1078. Práce probíhají 
podle harmonogramu. Kolaudace je plánována podle smlouvy max.               
na 30.4.2015. Rovněž stále platí, že výtahy v 1075 a 1076 budou odstaveny 
7.4.2015 opět během dopoledne. 
 

2. I v souvislosti s touto výměnou musí být společné prostory v těchto vchodech 
vyklizeny. Vyrozumění obdrží každý člen BD. 
 

3.  PT, a.s. provedla další úpravu parametrů vytápění objektů, s důrazem na 
snížení hlučnosti soustavy. Vzhledem ke končící topné sezoně se nové 
nastavení plně projeví až na podzim. 
 

4. Představenstvo oslovilo společnost, která rekonstruuje balkony. Záměrem byla 
oprava několika poškozených balkonů. Cena ve výši 93 tis. Kč byla příliš 
vysoká. Hledání řešení oprav bude pokračovat. 

 
5.  K 30.11.2014 byl ukončen pronájem NP v 1076 (krejčovství). Tento prostor je 

opět volný k dalšímu pronájmu. 
 
 
Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV jsou v pondělí ve 20.00 - 20.10, 
příp. déle v konzultační místnosti MANDL 1077/6 : 
 
  6.4. p. Macháček 
13.4. p. Macháček 
20.4. p. Macháček 
27.4. p. Macháček 
 
Příští pravidelná schůze představenstva BDV je v pondělí 4.5.2015 
ve 20.00 hodin. 
 

Zapsal: Macháček 
 
 
 
 

Sledujte i webové stránky družstva na www.bdchudenicka.cz  


